
  

Zarządzenie  Nr  29/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży praw majątkowych do nakładów budowlanych  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się do  sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego prawa majątkowe 

do nakładów budowlanych na nieruchomości w postaci budynku letniskowego 

przeznaczonego na cele socjalno-gastronomiczne, położonego na terenie Letniska                             

w Osiecznej – działka nr 1303/3 o powierzchni 0,0450 ha.  

Cena praw majątkowych została ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 
                                                        Burmistrz Miasta i Gminy

                    Osieczna 

                 /-/ Stanisław Glapiak 

          

 

     
   

 


